DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES DOCENTES NA
FORMAÇÃO INICIAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA: A EXPERIENCIA DO PIBID UNEB
(CAMPUS II- ALAGOINHAS) de autoria de DIANA MARTINS TIGRE DIANA TIGRE, foi
publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52325

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52325